
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/ago./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
11:22 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: Daniela  | Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$52,923,600.00Gasto Corriente $52,923,600.00 $24,895,703.48 $24,850,661.02$0.00 $28,027,896.52

$7,774,500.00Gasto de Capital $7,774,500.00 $4,146,488.32 $4,146,488.32$0.00 $3,628,011.68

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,400,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,400,000.00 $651,023.43 $651,023.43$0.00 $748,976.57

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$62,098,100.00Total del Gasto $62,098,100.00 $29,693,215.23 $29,648,172.77$0.00 $32,404,884.77
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